
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

02 липня 2024 м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до рішення 53 сесії 
Комсомольської міської ради шостого 
скликання від 27.01.2015 «Про 
затвердження ставок та встановлення 
пільг щодо податку на нерухоме 
майно, відмінне від земельної 
ділянки» 

 

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Податкового кодексу України, враховуючи наказ Міністерства 
економіки України від 16.05.2023 № 3573 «Про затвердження національного 
класифікатора НК 018:2023 та скасування національного класифікатора  
ДК 018-2000», пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 
політики (протокол № 52 від 25.06.2024), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до додатку до рішення п’ятдесят третьої сесії 

Комсомольської міської ради Полтавської області шостого скликання від 
27.01.2015 «Про затвердження ставок та встановлення пільг щодо податку на 
нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки» (зі змінами), замінивши у 
таблиці «Ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки»:  

слова «Будівлі житлові» словами «Житлові будинки»; 
слова «Будівлі нежитлові» словами «Нежитлові будівлі»; 

слова і цифри «Державним класифікатором будівель та споруд  
ДК 018-2000, затвердженого Наказом Держстандарту Укр аїни від 17.08.2000 
№507» словами і цифрами «Класифікатором будівель і споруд НК 018:2023, 
затвердженого наказом Міністерства економіки України від 16.05.2023 №3573». 

 
 

 
 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 
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